1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 05/2022, após prazo recursal, para o Cargo de

Agente de Combate às Endemias.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE CANDIDATO INSCRITO COMO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

CARGO Agente de Combate às Endemias
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0425000665 TIAGO SANTOS BEZERRA 443*****-* 47,50 1
0425000353 JOAO RICARDO CAMARGO REIS DE OLIVEIRA 398*****-* 42,50 2

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 221 - Agente de Combate às Endemias
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0425000299 GUSTAVO COIMBRA 451*****-* 82,50 1
0425000565 RAIMUNDO RODRIGUES DE MENEZ FILHO 242*****-* 77,50 2
0425000135 CLAUDIO LUIZ SANTOS CAPARELLI 181*****-* 77,50 3
0425000157 DANIELA DIAS NUNES DE MEDEIROS 663*****-* 75,00 4
0425000463 MARCIO DE CARVALHO TAVARES 246*****-* 75,00 5
0425000650 TAYENNE DE LIMA ROMIO 340*****-* 70,00 6
0425000503 MEIRILENE PEREIRA RAMOS 422*****-* 70,00 7
0425000611 RUBIA DA SILVA PAIVA 533*****-* 67,50 8
0425000255 FERNANDO RAMOS DOS SANTOS 425*****-* 67,50 9
0425000242 FABIANA FERRAREZI 21.********-* 65,00 10
0425000528 NEWDSON NEYLON BISPO VASCONCELOS 588*****-* 65,00 11
0425000037 ALINE MACEDO HOLANDA 635*****-* 65,00 12
0425000575 RENAN MURILO GUEDES DE CARVALHO 478*****-* 65,00 13
0425000352 JOÃO PAULO LEITE DE MELO 555*****-* 62,50 14
0425000323 JADY FELIPPE DE ALBUQUERQUE 478*****-* 62,50 15
0425000132 CLAUDIA CABRAL MAGALHAES DE OLIVEIRA 461*****-* 62,50 16
0425000077 APARECIDA DOS SANTOS SILVA 294*****-* 60,00 17
0425000700 WESLEY SALATHIEL FERREIRA 443*****-* 60,00 18
0425000636 SUÉLY BORGES SANTOS 184****-* 60,00 19
0425000637 SUZANA MARIA DOS SANTOS 280*****-* 60,00 20
0425000228 ERIK PINHEIRO DE LIMA 214*****-* 60,00 21
0425000567 RAQUEL ARAÚJO FRANCA 50.********-* 57,50 22
0425000704 ZELIA BOAROLI 303*****-* 57,50 23
0425000061 ANDERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 570*****-* 57,50 24
0425000179 DEUSE CAMPOS DUARTE 439******-* 57,50 25
0425000114 CARLOS CESAR QUEIROZ DA CRUZ 401*****-* 57,50 26
0425000004 ADENILSON RODRIGUES DOS REIS 337***-* 57,50 27
0425000262 FRANCISCO CHAGAS PIRES 272******-* 57,50 28
0425000137 CLÉCIO GOMES DE SOUZA 342*****-* 57,50 29
0425000594 RODRIGO OLIVEIRA MONTEIRO 345*****-* 57,50 30
0425000384 JUMA DOS SANTOS DE JESUS 589*****-* 55,00 31
0425000649 TATIANY CAMPOS DE OLIVEIRA 368*****-* 55,00 32
0425000074 ANTONIO CESAR ABASCAL INFANTES CAMARA 355*****-* 55,00 33
0425000687 VITÓRIA DE ALMEIDA SÃO JOSÉ 564*****-* 55,00 34

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 221 - Agente de Combate às Endemias
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0425000539 PATRICIA APARECIDA PEREIRA 256*****-* 55,00 35
0425000138 CLEIDE DE FATIMA PACHECO 25.********-* 55,00 36
0425000683 VICTOR JESUS DA SILVA 468*****-* 55,00 37
0425000324 JAMILIA NUNES BRAGA 577*****-* 55,00 38
0425000136 CLAUDIO SOUZA DE LIMA 303*****-* 55,00 39
0425000087 AURELIANO JOSÉ DA SILVA 909***-* 52,50 40
0425000153 DANIEL CORREIA 185*****-* 52,50 41
0425000081 ARICELMA SILVA GONÇALVES FERREIRA 356*****-* 52,50 42
0425000382 JULIANA CRISTINA MARQUES RODRIGUES 570*****-* 52,50 43
0425000066 ANDREIA GONÇALVES DE SOUZA AMARO 351******-* 52,50 44
0425000369 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 733***-* 52,50 45
0425000093 BIANCA VILAR DE ALMEIDA 200*******-* 52,50 46
0425000646 TATIANA CRISTINA GRAMA 425*****-* 52,50 47
0425000375 JUCELIA COSTA MOTA 368*****-* 52,50 48
0425000328 JAQUELINE BIANCA CAMPOS SILVA LIMA 438*****-* 52,50 49
0425000546 PAULO LUCIANO SANTANA LÍRIO 487*****-* 52,50 50
0425000490 MARISA RIBEIRO BATISTA SANTOS 185*****-* 52,50 51
0425000359 JOSE CARLOS RIBEIRO BATISTA 212****-* 52,50 52
0425000521 NAIARA LUIZA LEITE LINO 571*****-* 52,50 53
0425000047 ANA CECÍLIA DE OLIVEIRA 552******-* 52,50 54
0425000346 JEYHMILLE ALBUQUERQUE BOAVENTURA DE OLIVEIRA 542*****-* 50,00 55
0425000583 RENATO BISPO DA SILVA 272******-* 50,00 56
0425000348 JHONATAN HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 58.********-* 50,00 57
0425000474 MARIA DE FATIMA SANTOS DE SOUZA 493*****-* 50,00 58
0425000075 ANTONIO MARCOS PEREIRA 246*****-* 50,00 59
0425000216 ELIZABETE CRISTINA CARVALHO DA SILVA 396*****-* 50,00 60
0425000284 GILMARA GOMES DE ARAUJO 486*****-* 50,00 61
0425000297 GUILHERME ROCHA ARAÚJO MANTUANO  60*******-* 50,00 62
0425000425 LINDALVA ALAIDE DE SOUZA SANTOS 570*****-* 50,00 63
0425000545 PAULO JOSÉ ALVES LIMA 446*****-* 50,00 64
0425000319 IVONE BENEDITO 261*****-* 50,00 65
0425000417 LETICIA DA SILVA SANTOS 422******-* 50,00 66
0425000446 LUIZ FELIPE DA VEIGA SILVA 501*****-* 50,00 67
0425000504 MICHELE DE JESUS OLIVEIRA 497*****-* 50,00 68
0425000370 JOSUEL MARTINS SANTANA 320*****-* 50,00 69
0425000487 MARILI ALVES DE ARAUJO 326*****-* 47,50 70
0425000204 ELAINE APARECIDA ANDRADE GONÇALVES 326*****-* 47,50 71
0425000259 FRANCIMARA BASTOS TEIXEIRA SILVA 432*****-* 47,50 72
0425000112 CARLOS ALBERTO FERNANDES COELHO 408*****-* 47,50 73
0425000518 MYCAEL WESLEY FERREIRA BATISTA 603*****-* 47,50 74
0425000072 ANTONIO CARLOS AMORIM DE SOUZA 55.********-* 47,50 75
0425000350 JOÃO ALISON BRITO DE OLIVEIRA 669*****-* 47,50 76
0425000470 MARIA APARECIDA PEREIRA 208*****-* 47,50 77
0425000341 JÉSSICA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA 346*****-* 47,50 78
0425000340 JESSÉ ISRAEL BRAIDO 568*****-* 47,50 79
0425000665 TIAGO SANTOS BEZERRA 443*****-* 47,50 80
0425000175 DEBORA MARCELINO ARAUJO 328******-* 47,50 81
0425000367 JOSÉ SOARES DE MELO FILHO 624*****-* 47,50 82
0425000115 CARLOS DANIEL PEREIRA PIRES 056**********-* 45,00 83
0425000148 CRISTIANE OLIVEIRA ROCHA 302*****-* 45,00 84
0425000526 NATAN MAXWELL FERREIRA 473*****-* 45,00 85
0425000579 RENATA DE JESUS DIAS CRUZ 418*****-* 45,00 86
0425000582 RENATA VILAR DAS FLORES 405*****-* 45,00 87
0425000639 TAINA PEREIRA DOS SANTOS 490*****-* 45,00 88
0425000222 EMILIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 607******-* 45,00 89

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 221 - Agente de Combate às Endemias
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0425000385 JUSSANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 371*****-* 45,00 90
0425000302 HELTON LEANDRO ZANINI DE OLIVEIRA 285*****-* 45,00 91
0425000401 LAISA MICAELA DA SILVA 45.********-* 45,00 92
0425000406 LARISSA PEREIRA SABINO SILVA 499*****-* 45,00 93
0425000701 WILLIAM TEIXEIRA DE OLIVEIRA 327*****-* 45,00 94
0425000442 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA BARBOZA 309*****-* 45,00 95
0425000445 LUÍS CARLOS RODRIGUES JÚNIOR 504*****-* 45,00 96
0425000379 JULIANA APARECIDA CASTILHO OLIVEIRA CRUZ 542******-* 45,00 97
0425000046 ANA CAROLINA SIQUEIRA DE MELO 527*****-* 45,00 98
0425000394 KENIA BEATRIZ ALVES SILVA Mg2******-* 45,00 99
0425000230 ERINEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA 001*****-* 42,50 100
0425000095 BRENO MURILO LOPES 357******-* 42,50 101
0425000659 THAYNA AUGUSTA GONÇALVES 413******-* 42,50 102
0425000386 KAREN SILVANO DOS SANTOS 396*****-* 42,50 103
0425000229 ERIKA LUCIANA DE SOUZA SANTOS 883***-* 42,50 104
0425000605 ROSIENE EVANGELISTA DOS SANTOS 623******-* 42,50 105
0425000405 LARISSA MICHAELE DA SILVA 423****-* 42,50 106
0425000154 DANIEL DOS SANTOS SILVA 447******-* 42,50 107
0425000317 ITALO BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 386*****-* 42,50 108
0425000012 ADRIELY DA SILVA GOMES 372*****-* 42,50 109
0425000017 ALANE GOMES DOS SANTOS 428***-* 42,50 110
0425000702 WILLIAN DE SOUZA BORCHAL 424*****-* 42,50 111
0425000351 JOÃO FRANCISCO PEREIRA FILHO 305*****-* 42,50 112
0425000644 TAMIRES SOARES ATHAYDE DA SILVA 500*****-* 42,50 113
0425000353 JOAO RICARDO CAMARGO REIS DE OLIVEIRA 398*****-* 42,50 114
0425000146 CRISTIANE DA CRUZ MASCARENHAS 074******-* 42,50 115
0425000383 JULIO CESAR DA SILVA DE MORAIS 384*****-* 42,50 116
0425000213 ELISÂNGELA ALVES NASCIMENTO 296*****-* 42,50 117
0425000195 EDMAR ANTONIO DO NASCIMENTO 184******-* 42,50 118
0425000245 FABIANO DA SILVA 309*****-* 42,50 119
0425000182 DIEGO MARQUES DE SOUSA 46,********-* 42,50 120
0425000513 MIRELA VANESSA GOMES SILVA RIBEIRO 650*****-* 42,50 121
0425000241 FABIANA ANDERSEN ARAUJO 397*****-* 42,50 122
0425000472 MARIA CLEIDE DIAS GUSMÃO 282****-* 42,50 123
0425000660 THAYNA MARTINS DE LIMA 376*****-* 42,50 124
0425000059 ANDERSON DE PAIVA PEREIRA 432******-* 42,50 125
0425000172 DEBORA ACACIA XAVIER DA SILVA 472*****-* 42,50 126
0425000223 EMILLY CRISTINA BATISTA FERNANDES 577*****-* 42,50 127
0425000268 GABRIELA DE SOUZA VIEIRA 481*****-* 42,50 128
0425000186 DOUGLAS DOS SANTOS OSELIERO 373*****-* 42,50 129
0425000050 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 286******-* 42,50 130
0425000064 ANDREA PIRES DA COSTA 411*****-* 42,50 131
0425000505 MICHELE MOREIRA DOS SANTOS 360*****-* 42,50 132
0425000193 EDIVANIA MEDEIROS CIPRIANO 407*****-* 42,50 133
0425000044 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ 48.********-* 42,50 134
0425000171 DAYANE LOPES CARDOSO SERRAIA 414*****-* 42,50 135
0425000376 JULIA MIKAELLE BISPO PEREIRA 482*****-* 40,00 136
0425000676 VANESSA JOVINA DE SOUSA 600******-* 40,00 137
0425000484 MARIA TÂNIA FERREIRA DOS SANTOS 234*****-* 40,00 138
0425000563 RAFAELA SANTOS INFELDI 456*****-* 40,00 139
0425000502 MEIRE PIRES MENDES 426*****-* 40,00 140
0425000322 IZABEL CRISTINA DE LIMA 468*****-* 40,00 141
0425000415 LEONILDO ANTONIO DA SILVA 361*****-* 40,00 142
0425000698 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA 496*****-* 40,00 143
0425000621 SCARLET OLIVEIRA DE SOUSA 499*****-* 40,00 144
0425000331 JAQUISORENE RODRIGUES DOS SANTOS 589*****-* 40,00 145

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 05/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 221 - Agente de Combate às Endemias
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0425000181 DIEGO ARY SABINO LEOTTI 362*****-* 40,00 146
0425000523 NATÁLIA ILHANES COELHO 537*****-* 40,00 147
0425000052 ANA CRISTINA SOARES DE AMARO 41.********-* 40,00 148
0425000464 MARCOS RODRIGUES FERREIRA 195****-* 40,00 149
0425000654 THAIS NARA REIS OLIVEIRA REAL 338****-* 40,00 150
0425000568 RAQUEL GOMES GUEDES 333*****-* 40,00 151
0425000436 LUCELENA SCHIEMANN DOS ANJOS 34.********-* 40,00 152
0425000127 CLARICE PEREIRA FREIRE 255*****-* 40,00 153
0425000082 ARLENE CARVALHO DA SILVA 57.**********-* 40,00 154
0425000265 GABRIEL MATHEUS SILVA ZANETONI 560*****-* 40,00 155

Santana de Parnaíba/SP, 22 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

   R E A L I Z A Ç Ã O :